
 
 

 
 

 

 

Bravo 
Doskonały towarzysz autoklawu STATIM 

 

 

  

 

 

Zalety Bravo™: 

 System próżni frakcyjnej 

 Inteligentna technologia 

suszenia 

 System jednokrotnego 

użycia wody 

 Prosty w obsłudze – 

pojedyńczy przycisk 

działania 

 Zgodny z normą EN13060 

 Zintegrowana drukarka 

 Opatentowany 

mechanizm zamykania 

drzwi  oraz system 

wytwarzania pary 

 Pojemność  komory 17 lub 

21 litrów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 MINUT 
(puste niezapakowane) 



 
 

 
 

 

 

Bravo 
Najnowszy dodatek do rodziny autoklawów 
SciCan - autoklaw Bravo z próżnią frakcyjną 
komory - kontynuuje tradycję SciCan plasowania 
się w czołówce innowacji i technologii.  
Bravo jest uważane jako ostateczny towarzysz 
autoklawu STATIM®. 
 
Uniwersalność i suszenie 

Bravo oferuje system próżni frakcyjnej 
zapewniający perfekcyjną penetrację pary          
do sterylizacji niezapakowanych/zapakowanych 
oraz pustych i litych instrumentów oraz wsadów 
porowatych. Duża pojemność Bravo oferuje 
szybkie poddanie procesowi zawartości trzech 
dużych kaset lub pięciu półek według norm DIN. 
System suszenia Dri-TecV firmy SciCan zapewnia 
idealnie suchy wsad za każdym razem. 
 
System jednokrotnego wykorzystania wody 
Bravo dostarczany jest w standardzie                  
z wewnętrznymi zbiornikami na wodę (zbiornik  
wody czystej i zbiornik wody zużytej), ale może 
być również podłączony do systemu uzdatniania 
wody i bezpośrednio podłączony do odpływu 
kanalizacyjnego. 
 

Bezpieczeństwo i pewność 

Kiedy rozpoczynamy eksploatację Bravo, uruchamia 
on autotest diagnozujący, który zapewnia, że działa 
według zadanych specyfikacji. 
Kiedy urządzenie jest załadowane i cykl jest 
wybrany, łatwy w obsłudze automatyczny system 
blokowania drzwi zapewnia, że drzwi są w pełni 
zamknięte dla całkowitego bezpieczeństwa             
od początku do końca. Podczas cyklu parametry 
urządzenia i poziomy wody są stale monitorowane    
i wyświetlane na dużym jasnym wyświetlaczu LCD 
by natychmiast wizualnie i dźwiękowo powiadomić   
o ewentualnych błędach. W celu dokumentacji 
przeprowadzonych cykli, Bravo jest wyposażony      
w wbudowaną drukarkę. Bravo może zostać 
dostarczony z opcjonalną stacją zapisu Data Logger 
lub może być alternatywnie podłączony do sieci 
komputerowej. 
 
Zgodność z międzynarodowymi standardami 

Bravo jest zaprojektowany do użytku globalnego        
i zaspokaja wiele międzynarodowych i krajowych 
wytycznych i standardów światowych, takich          
jak CDC i normą EN13060. Pozwala to firmie 
SciCan oferować urządzenie bazowe dla klientów    
w ponad 90 krajach. 

 

Szczegółowe informacje na temat produktów SciCan 
znajdziesz na   www.scican.com   lub   www.logmed.pl  

 

Bravo17 

Bravo17V 

Bravo21V 

 

 

Czas cyklu w minutach (wraz z suszeniem)* Maksymalny wsad 

Cykle (134° przez 4 min) 17 17V 21V Rodzaj instrumentów 17/17V 21V 
 

Porowate/zapakowane 
Puste/niezapakowane 
Lite/zapakowane 
Lite/niezapakowane 

41 
31 
34 
26 

33 
25 
25 
18 

43 
35 
32 
25 

Zapakowane puste
W

 instrumenty, materiały porowate 
Niezapakowane puste

w
 instrumenty (końcówki stom.) 

Zapakowane instrumenty lite 
Niezapakowane instrumenty lite 

** 
6 kg 
3 kg 
6 kg 

** 
7,5 kg 
4 kg 

7,5 kg 

W
 Instrumenty puste typu „A” i „B” zgodne z normą EN13060:2004 (np. końcówki stomatologiczne, optyki, trokary itp.) 

*Czas cyklu odpowiedni dla urządzeń 230/240V  

** 17/21: Niezapakowane materiały porowate – 1 kg/1,25 kg; Materiały porowate w pojedynczych pakietach – 0,75 kg/1 kg; 
Materiały lite/instrumenty puste

W
 w pojedynczych pakietach – 3kg/4kg; Materiały lite/instrumenty puste

W
                     

w podwójnych pakietach – 1,5 kg/2,0 kg 
 

Model Wymiary urządzenia Objętość komory Waga Dane znamionowe 
Długość Szerokość Wysokość (pojemność/wymiary) (bez wody) (dostępne we wszystkich modelach) 

 

Bravo 
17

 
Bravo 

17V
 

Bravo 
21V

 

560 
560 
635 

480 
480 
480 

420 
420 
420 

17L / D254 x L 342,9 mm 
17L / D254 x L 342,9 mm 
21L / D254 x L 444,5 mm 

55 kg 
58 kg 
63 kg 

220V/230V, 60Hz, 10A, 2300W 
220V/240V, 50Hz, 10A, 2300W 

 

Centrala SciCan: 
 

SciCan Ltd. 
1440 Don Mills Road, 
Toronto ON M3B 3P9 

Canada 
tel.: +1 416 445-1600 
fax: +1 416 445-2727 
 

                           0123  

Autoryzowany dystrybutor w Polsce: 

Serwis fabryczny 
 

Logistyka medyczna Logmed 
ul. Księcia Ziemowita 53 

03-885 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 744 20 28 
logmed@logmed.pl 
www.logmed.pl   

 

http://www.scican.com/
http://www.logmed.pl/
mailto:logmed@logmed.pl
http://www.logmed.pl/

